
 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  
w ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

1 
 

 

Ciechanowiec, dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Nr 3/RR-ZK/2021 

dla zamówienia prowadzonego w trybie rozeznania rynku 
z zachowaniem zasady konkurencyjności 

 

Zamówienie nie przekracza kwoty 130 000 złotych określoną w art. 2 ust. 1 pkt. 1  

ustawy z dnia 11 września  2019 roku - Prawo zamówień publicznych ( t.j Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.- dalej ustawa), od której jest obowiązek stosowania ustawy 

Pzp. Procedura realizowana jest z zachowaniem zasady konkurencyjności zgodnie  

z sekcją 6.5.2.Wytycznych Kwalifikowalności (wersja z dnia 21.12.2020r.) 

 

Wyłonienie wykonawców, którzy przeprowadzą zajęcia i szkolenia dla 

seniorów w Gminie Ciechanowiec 

 

 
  w ramach projektu pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu 
RPPD.09.01.00-20-0546/20, realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, 
Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego, współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJACEGO: 

 

Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu 

ul. Mostowa 6, 18-230 Ciechanowiec 

Tel: 86 271 05 63  

Adres e-mail: cokis@ciechanowiec.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w 
ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

Udzielenie zamówienia publicznego do kwoty 130 000,00 złotych netto określoną w art. 2 ust. 1 

pkt. 1  ustawy z dnia 11 września  2019 roku - Prawo zamówień publicznych.  

 

Postępowanie toczy się z zachowaniem zasady konkurencyjności zgodnie z sekcją 

6.5.2.Wytycznych Kwalifikowalności (wersja z dnia 21.12.2020r.) – dalej: zapytanie ofertowe. 

 

 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie wykonawców którzy przeprowadzą zajęcia, porady 

i/lub szkolenia dla seniorów z podziałem na siedem następujących części: 

1) Realizacja zajęć muzycznych  

2) Realizacja warsztatów kulinarnych 

3) Realizacja zajęć / szkoleń z TIK 

4) Realizacja zajęć manualnych 

5) Realizacja zajęć z zakresu aktywności fizycznej  

6) Poradnictwo prawne 

7) Porady i zabiegi medyczne  

 

Kod CPV: 80500000-9 Usługi szkoleniowe 

 

Kod CPV: 79140000-7 Doradztwo prawne i usługi informacyjne 

 

Kod CPV: 85120000-6 Usługi medyczne i podobne 

 

 

IV. ISTOTNE WYMAGANIA W STOSUNKU DO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

 

1) Przedmiot zamówienia każdej części powinien odpowiadać określonym przez Zamawiającego 

wymaganiom wskazanym w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym 

załącznik nr 6 do Zapytania Ofertowego. 

2) Zamawiający wymaga wiedzy i doświadczenia zawodowego z zakresu wykonywanych szkoleń 

/  zajęć / porad od potencjalnych Wykonawców.  

 

V. OFERTY CZĘŚCIOWE:  

 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Liczba części: 7. Każdy z Wykonawców 

może złożyć ofertę na dowolną liczbę części zamówienia. Zamawiający wybierze 

najkorzystniejszą ofertę dla danej części. Maksymalna liczba części zamówienia, na które może 

zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 7. 

 

VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  

 

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania każdej części zamówienia najpóźniej do 31 stycznia 

2023 roku. 

 



 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  
w ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

3 
 

VII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW. 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

 

1) Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej. 
   

  Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. co najmniej jedną osobą do 

realizacji każdego ze szkoleń stanowiących przedmiot zamówienia w części na którą składają ofertę, 

posiadającymi:  

- wykształcenie wyższe kierunkowe  

lub  

- odpowiednie uprawnienia (kwalifikacje) zgodnie z Polską Klasyfikacją Zawodów i Specjalności do 

realizacji zajęć / szkoleń / porad do których te osoby zostały wskazane. 

 

2) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.  

 

3) Zdolności technicznej lub zawodowej: 

  Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.  

 

Weryfikacja nastąpi w oparciu o oświadczenie dostawcy o spełnianiu warunków udziału 

w postępowaniu wg załącznika nr 3 (Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu) do Zapytania Ofertowego. 

 

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków na podstawie złożonych oświadczeń  

i dokumentów zgodnie z formułą spełnia, nie spełnia. 

 

 

VIII. WYKLUCZENIE WYKONAWCY. 

 

Wykluczeniu podlegają wykonawcy: 

  a) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w 

postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację 
jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego lub którego upadłość ogłoszono,  

  b) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego 

uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego 

niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie 

wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, 

  c) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na 

ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą 
stosownych środków dowodowych,  

  d) którzy są powiązani osobowo i/lub kapitałowo z zamawiającym i/lub osobami 

wykonującymi w imieniu zamawiającego czynności w niniejszym postępowaniu. 

 

Zamawiający może wykluczyć wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie 

zamówienia 



 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w 
ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 

IX. WYKAZ WYMAGANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH 

SPEŁNIANIE PRZEZ WYKONAWCĘ WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ POTWIERDZAJĄCYCH BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA: 

 

1. Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć następujące dokumenty, w celu wstępnego 

potwierdzenia spełniania warunków : 

1.1. Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych – załącznik nr 2. 

1.2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - załącznik nr 3. 

1.3. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia - załącznik nr 4. 

1.4. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej – jeśli prowadzi działalność gospodarczą.  

 

 

2. INNE WYMAGANE DOKUMENTY DO OFERTY: 

2.1. Formularz ofertowy i wykaz osób - załącznik nr 1. 

 

Oferenci NIE składają wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5. Z umową należy zapoznać się  

i złożyć stosowane oświadczenie, którego treść znajduje się w Formularzu Ofertowym. 

 

 

X. WADIUM 

 

Wadium nie jest wymagane. 

 

XI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA 

UMOWY. 

Zabezpieczenie nie jest wymagane. 

 

XII. WALUTA, W JAKIEJ BĘDĄ PROWADZONE ROZLICZENIA ZAMÓWIENIA. 

 

1. Wszelkie płatności związane z realizacją zamówienia publicznego, którego dotyczy niniejsze 

ogłoszenie dokonywane będą w PLN. 

2. Cena oferty winna być podana w PLN i winna obejmować cały zakres zamówienie zgodnie z 

Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

 

XIII. WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI 

1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Ogłoszenia oferty. 

Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, jednak nie później niż na 2 

dni przed upływem terminu składania ofert – pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści 

wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa 

wyznaczonego terminu składania ofert. 

2. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu do składania ofert 

zmienić treść oferty ogłoszenia. Dokonaną zmianę Zamawiający przekaże niezwłocznie 

wszystkim Wykonawcom poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej, na której 

udostępniona jest oferta. 

3. Jeżeli zmiana treści prowadzić będzie do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, 

Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie w Bazie Konkurencyjności Funduszy 



 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  
w ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

5 
 

Europejskich. 

4. Jeżeli w wyniku zmiany treści ogłoszenia będzie niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie 

zmian w ofertach, zamawiający przedłuży termin składania ofert i poinformuje o tym 

wykonawców oraz zamieści informację na stronie internetowej, na której ogłoszenie jest 

udostępnione. 

 

5. Modyfikacje/wyjaśnienia są każdorazowo wiążące dla Wykonawców. Modyfikacje  

i wyjaśnienia będą na bieżąco dodawane w miejscu dodania ogłoszenia na stronie 

internetowej Zamawiającego.  

6. Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania z wykonawcami. 

7. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym etapie 

zamówienia.  

 

XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

2. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może, na co najmniej 3 dni przed 

upływem terminu związania ofertą, przedłużyć termin związania ofertą o oznaczony okres, 

nie dłuższy jednak niż 30 dni. 

 

XV. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY. 

 

1. Treść oferty należy przygotować ściśle według wymogów określonych przez 

Zamawiającego w ogłoszeniu. 
 

Każda oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. 

2. Upoważnienie osób podpisujących ofertę do jej podpisania musi bezpośrednio wynikać z 

dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to , że jeżeli upoważnienie takie nie wynika 

wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy (odpis z właściwego rejestru 

lub zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej) to do oferty należy 

dołączyć oryginał lub poświadczoną notarialnie za zgodność z oryginałem kopię stosownego 

pełnomocnictwa wystawionego przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. 

Ponadto wszelkie kopie , kserokopie dokumentów powinny być poświadczone za zgodność z 

oryginałem przez Wykonawcę. 

3. We wszystkich przypadkach, gdzie jest mowa o pieczątkach, Zamawiający dopuszcza 

złożenie czytelnego zapisu o treści pieczęci zawierającego, co najmniej oznaczenie nazwy 

firmy i siedziby oraz numeru NIP. 

4. Oferta, oświadczenia oraz dokumenty, w tym również te przedstawiane w formie oryginałów, 

nie podlegają zwrotowi przez Zamawiającego. 

5. Oferta musi być sporządzona w 1 egzemplarzu w języku polskim, mieć formę pisemną. 

Wskazane jest, aby posiadała format nie większy niż A-4, a arkusze o większych formatach 

były złożone do formatu A-4. Dokumenty sporządzone w języku obcym składane są wraz z 

ich tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę. Całość oferty winna 

być złożona w formie uniemożliwiającej jej przypadkowe zdekompletowanie.  

6. Zaleca się by wszystkie zapisane strony oferty były ponumerowane. Strony te powinny być 

parafowane przez osobę (lub osoby, jeżeli do reprezentowania Wykonawcy upoważnione są 

dwie lub więcej osób) podpisującą (podpisujące) ofertę. Strony zawierające informacje nie 



 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w 
ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

wymagane przez Zamawiającego (art.: prospekty reklamowe o firmie, jej działalności, art.) 

nie muszą być numerowane i parafowane. 

7. Wszelkie miejsca w ofercie, w których Wykonawca naniósł poprawki lub zmiany wpisywanej 

przez siebie treści, muszą być parafowane przez osobę (osoby) podpisującą (podpisujące) 

ofertę. 

 

XVI. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ 

PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW; OSOBY UPRAWNIONE DO 

POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI. 

 

1. W niniejszym postępowaniu oświadczenia, dokumenty, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje Zamawiający i Wykonawca przekazują pisemnie za pośrednictwem operatora 

pocztowego, osobiście, za pośrednictwem, posłańca, faksem lub drogą elektroniczną. 

 

2. Wykonawcy zwracają się do Zamawiającego kierując korespondencję na adres: 

 

Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu 

ul. Mostowa 6, 18-230 Ciechanowiec 

Tel: 86 271 05 63  

adres e-mail: cokis@ciechanowiec.pl 

 

3. Strony uznają, że pismo wpłynęło w określonym terminie, jeżeli: 

 Zostało złożone osobiście w siedzibie Zamawiającego, 

 Wpłynęło za pośrednictwem usług operatora pocztowego/kuriera art. do siedziby 

Zamawiającego, 

 lub zostało przekazane drogą elektroniczną. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują 

oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje e-mailem, każda ze stron na żądanie 

drugiej niezwłocznie potwierdza ten fakt pisemnie. Dopuszcza się wersje elektroniczną pism 

– kolorowe skany przesłane na adres e-mailowy.  

4. Osobami upoważnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są: 

 

Dyrektor Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu Sylwia Kuczuk-Szymańska, 

tel. 86 271 05 63 

Adres e-mail: cokis@ciechanowiec.pl 

 

XVII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA i OTWARCIA OFERT . 

 

1. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

 

Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu 

ul. Mostowa 6, 18-230 Ciechanowiec 

 

 Termin: do 8 czerwca (wtorek) 2021 roku do godz. 11:00 

 

Jako termin złożenia oferty będzie przyjęta data i godzina dostarczenia jej pod wskazany wyżej adres. 

Ofertę należy złożyć lub przesłać w nieprzeźroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie 

(paczce)- zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treść oraz 

zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert – z dopiskiem: 

mailto:cokis@ciechanowiec.pl


 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  
w ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

7 
 

„Wyłonienie wykonawców, którzy przeprowadzą zajęcia i szkolenia dla seniorów w Gminie 

Ciechanowiec. Nie otwierać przed dniem 8 czerwca (wtorek) 2021 roku do godz. 11:10”. 

 

 

- - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Nadawca: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć). 

Adresat: Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu ul. Mostowa 6, 18-230 Ciechanowiec 

 

OFERTA NA:  

„Wyłonienie wykonawców, którzy przeprowadzą zajęcia i szkolenia dla seniorów  

w Gminie Ciechanowiec” 
 

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT:   

8 czerwca (wtorek) 2021 roku do godz. 11:10 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 

UWAGA WYKONAWCY !!! 

 

Każdy wykonawca ma również obowiązek złożenia swojej oferty online 

przez Bazę Konkurencyjności. Ceny należy podać w kwocie brutto, lub 

w przypadku wykonawcy nie prowadzącego działalności gospodarczej 

cena musi zawierać całkowity koszt poniesiony przy zatrudnieniu przez 

Zamawiającego.  

 

W przypadku złożenia oferty jedynie przez Bazę Konkurencyjności - 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl  

- Wykonawca ma obowiązek dostarczyć do siedziby Zamawiającego  

w ciągu trzech dni od złożenia oferty przez Bazę Konkurencyjności 

ofertę w formie papierowej do Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i 

Sportu, ul. Mostowa 6, 18-230 Ciechanowiec. 
 

 

2. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT:  

Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Mostowa 6, 18-230 Ciechanowiec 

 Biuro projektu „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” 

 

Termin:  8 czerwca (wtorek) 2021 roku o godz. 11:10. Otwarcie ofert jest jawne. W trakcie 

otwierania ofert Zamawiający każdorazowo ogłosi obecnym: 

 

 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w 
ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 nazwę i adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana; 

 informacje dotyczące ceny zawartej w formularzu oferty. 

 

 

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

dotyczące: 

 kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 

 

3. Postępowanie o udzielenie zamówienia jest przeprowadzane przez komisję powołaną 

Zarządzeniem Dyrektora Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu. 

 

XVIII. ZMIANA LUB WYCOFANIE ZŁOŻONEJ OFERTY 

1. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę. Zmiany lub 

wycofanie złożonej oferty są skuteczne tylko wówczas, gdy zostały dokonane przed upływem 

terminu składania ofert. 

2. Zmiany, poprawki lub modyfikacje złożonej oferty muszą być złożone w miejscu i według 

zasad obowiązujących przy składaniu oferty. Odpowiednio opisane koperty (paczki) 

zawierające zmiany należy dodatkowo opatrzyć napisem „ZMIANA”. W przypadku złożenia 

kilku „ZMIAN” kopertę (paczkę) każdej „ZMIANY” należy dodatkowo opatrzyć napisem 

„zmiana nr ” 

3. Wycofanie złożonej oferty następuje poprzez złożenie pisemnego powiadomienia 

podpisanego przez umocowanego na piśmie przedstawiciela Wykonawcy. Wycofanie należy 

złożyć w miejscu i według zasad obowiązujących przy składaniu oferty. Odpowiednio 

opisaną kopertę zawierającą powiadomienie należy dodatkowo opatrzyć dopiskiem 

„WYCOFANIE”. 

 

XIX. ZWROT OFERTY BEZ OTWIERANIA 

Ofertę złożoną po terminie Zamawiający zwróci niezwłocznie. 

 

XX. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 

1. Wykonawca ustala i oferuję cenę ryczałtową, która obejmuje wszystkie koszty związane 

z realizacją danej części zamówienia. 

 

2. Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN. Cena musi uwzględniać wynagrodzenie 

wykonawcy łącznie z podatkiem VAT za wykonanie przedmiotu danej części zamówienia, 

lub w przypadku wykonawcy nie prowadzącego działalności gospodarczej cena musi 

zawierać całkowity koszt poniesiony przy udzieleniu zamówienia przez Zamawiającego  

(z uwzględnieniem pochodnych od płac, podatku i innych niezbędnych składek) 

 

Podana ma być w następujący sposób:  

Wartość (netto) + stawka VAT/pochodne, podatek od wynagrodzenia = Cena (brutto) 

 

3. Cena oferty brutto jest ceną ostateczną obejmującą wszystkie koszty i  składniki związane 

z realizacją zamówienia, w tym art. podatek VAT, upusty, rabaty, koszty transportu, 

dojazdu, lub w przypadku wykonawcy nie prowadzącego działalności gospodarczej inne 

koszty poniesiony przy udzieleniu zamówienia przez Zamawiającego (z uwzględnieniem 

pochodnych od płac, podatku i innych niezbędnych składek).  



 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  
w ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

9 
 

4. Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, określone zostały we 

wzorze umowy – załącznik nr 5.  

 

 

XXI. KRYTERIA OCENY OFERT. 

 

1. Zamawiający dokona oceny ważnych ofert. 

2. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie każdej części zamówienia Zamawiający 

będzie kierował się następującymi kryteriami:  

 

Lp. Nazwa kryterium Waga 

1. 

Cena ofertowa brutto/Kwota wynagrodzenie z uwzględnieniem wszystkich 

kosztów poniesionych przy zatrudnieniu przez Zamawiającego 

 
70% 

2. 
Doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu tematyki zajęć/szkoleń/porad 

przewidzianych do realizacji w danej części zamówienia  

 

30% 

 

 

3. Przyznawanie ilości punktów poszczególnym ofertom odbywać się będzie wg następujących 

zasad: 

 

a) CENA OFERTOWA – BRUTTO/ Kwota wynagrodzenie z uwzględnieniem wszystkich 

kosztów poniesionych przy zatrudnieniu przez Zamawiającego  - waga 70% - 70 punktów. 

 

Najniższa cena ofertowa 

Cx = ---------------------------------------------------- x 70 pkt  

cena ofertowa w ofercie ocenianej 

 

gdzie Cx – oznacza ilość punktów oferty badanej 

 

 

b) DOŚWIADCZENIE W REALIZACJI SZKOLEŃ Z ZAKRESU TEMATYKI 

ZAJĘĆ/SZKOLEŃ/PORAD - waga 30% - 30 punktów. 

 

W kryterium „Doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu tematyki zajęć/szkoleń/porad 

przewidzianych do realizacji w danej części zamówienia” Zamawiający przyzna punkty za 

doświadczenie zawodowe Wykonawcy określone przez liczbę godzin szkoleń/zajęć/porad  

z zakresu tematycznego danej części, wykazane i opisane w treści załącznika nr 1 do zapytania 

„Formularzy ofertowy i wykaz osób”, zrealizowanych w okresie 3 lat przed terminem składania ofert 

(a jeżeli okres prowadzenia działalności/świadczenia usług jest krótszy - za ten okres),  

z zakresu identycznego lub analogicznego do tematyki szkoleń/zajęć/porad stanowiących 

przedmiot zamówienia w danej części, na którą Wykonawca składa ofertę, wg. następującego 

wzoru:  

 

liczba zajęć/szkoleń oferty badanej 

Dx =      ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––      x 30 pkt 

najwyższa liczba zajęć/szkoleń spośród ocenianych ofert 



 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w 
ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 

Dx – liczba punktów oferty badanej w ramach kryterium „Doświadczenie w realizacji szkoleń z 

zakresu tematyki zajęć/szkoleń/porad przewidzianych do realizacji w danej części zamówienia”; 

 

Zamawiający informuje, że do wzoru w liczniku (liczba zajęć/szkoleń oferty badanej) i mianowniku 

(najwyższa liczba zajęć/szkoleń spośród ocenianych ofert) przyjmie do wyliczenia liczby punktów w 

ramach kryterium doświadczenia maksymalnie: 

 

1) Realizacja zajęć muzycznych – 240 godzin zajęć 

2) Realizacja warsztatów kulinarnych – 240 godzin zajęć 

3) Realizacja zajęć / szkoleń z TIK – 360 godzin zajęć 

4) Realizacja zajęć manualnych – 120 godzin zajęć 

5) Realizacja zajęć z zakresu aktywności fizycznej – 240 godzin zajęć 

6) Poradnictwo prawne – 60 godzin porad prawnych  

7) Porady i zabiegi medyczne – 300 godzin zajęć / szkoleń 

 

4. Ocena punktowa będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 

5. Maksymalna łączna liczba punktów (suma  punktów uzyskanych w poszczególnych 

kryteriach = C+D) jaką może uzyskać oferta w ramach każdej części zamówienia wynosi 

maksymalnie 100 pkt. 

 

6. W przypadku, gdy nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że 

dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, 

Zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z niższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty 

o takiej samej cenie, Zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli oferty, do złożenia w 

terminie określonym ofert dodatkowych. 

 

7. Wykonawcy składający oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen wyższych niż 

zaoferowane w złożonych ofertach. 

 

8. Zamawiający może nie rozstrzygnąć postępowania i unieważnić je na każdym etapie lub 

zmniejszyć zakres zamówienia jeżeli cena oferty uznanej za najkorzystniejszą, przewyższy 

kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

9. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom Zamawiającego oraz zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu  

o podane kryterium, tj. otrzyma najwyższą ilość punktów. 

 

 

XXII. ODRZUCENIE OFERTY 

Informacje o ofertach odrzuconych Zamawiający przekaże wszystkim Wykonawcom, którzy złożyli 

oferty. 

 

 

XXIII. WYBÓR OFERTY I ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

1. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za 

najkorzystniejszą. 



 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  
w ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

11 
 

2. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi niezwłocznie, jednocześnie, 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia, 

podając: 

1) nazwę (firmę), albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru oraz nazwy 

(firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację, 

2) wykonawców, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie, 

3) wykonawców, którzy zostali wykluczeni z niniejszego postępowania, podając 

uzasadnienie, 

4) termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta. 

3. Informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty zostaną zamieszczone na stronie 

zamawiającego.   

 

XXIV. PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 

„RODO”, Gmina Ciechanowiec informuje, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i 

Sportu, ul. Mostowa 6, 18-230 Ciechanowiec  

 Inspektorem Ochrony Danych w Ciechanowieckim Ośrodku Kultury i Sportu,  

ul. Mostowa 6, 18-230 Ciechanowiec jest Dorota Wiśniewska, kontakt: adres e-mail: 

iod@ciechanowiec.pl nr tel. 86-2771-145 wew. 35. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie 

wykonawców którzy przeprowadzą zajęcia i szkolenia dla seniorów z Gminy Ciechanowiec 

w Ciechanowieckim Ośrodku Kultury i Sportu, 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania, 

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ; 



 
Projekt pn. „Gmina Ciechanowiec – miejsce przyjazne seniorom” nr projektu RPPD.09.01.00-20-0546/20, 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w 
ramach Osi Priorytetowej IX Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

XXV. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Załącznikami do niniejszej Zapytania Ofertowego są następujące wzory: 

 

Lp. Oznaczenie 

załącznika 

Nazwa załącznika 

1. Załącznik nr 1 Formularzy ofertowy i wykaz osób 

2. Załącznik nr 2 Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych 

3. Załącznik nr 3 Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

4. Załącznik nr 4 Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia 

5. Załącznik nr 5 Projekt umowy 

6. Załącznik nr 6 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

 

 Ciechanowiec, dnia 27.05.2021 r.  

 

 


